
Kreis Pokal Minden/Lübbecke Saison
2016/17

Kreispokal Herren 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Schomburg, Marcus, Walhallastr. 11, 32108 Bad Salzuflen, Mobil: 0151 59446101, Marcus.Schomburg@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 18:00 (1) 31 TuS Stemwede III SV Varl II 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

18.03.2017
18.03.2017

15:00 (1)
15:00 (1)

29
30

TuS Stemwede III
TuS Lohe IV

TuS Nettelstedt II
SV Varl II

4:2
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Mo.

09.01.2017
12.01.2017
13.01.2017
30.01.2017

19:30 (1)
20:00 v (1)
19:10 (1)
19:30 v (1)

25
26
27
28

TuS Nettelstedt II
TuS Stemwede III
TuS Lohe IV
SV Minden V

SuS Holzhausen
TuS Victoria Dehme II
ATSV Espelkamp II
SV Varl II

4:3
4:1
4:3
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Mi.

18.11.2016
08.12.2016
08.12.2016
08.12.2016
09.12.2016
09.12.2016
09.12.2016
14.12.2016

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)

24
18
19
20
21
22
23
17

SuS Holzhausen
VfL Frotheim III
HSC Alswede
Post SV Minden III
TuS Victoria Dehme II
ATSV Espelkamp II
SV Minden V
TSG Rehme IV

TV Hille III
TuS Stemwede III
SV Varl II
TuS Nettelstedt II
TuS Holzhausen/Porta IV
SC Hollwede IV
TuS Wehe III
TuS Lohe IV

4:0
2:4
1:4
0:4
4:1
4:1
4:2
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Di.
Do.

26.08.2016
26.08.2016
26.08.2016
29.08.2016
29.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
06.09.2016
20.10.2016

19:30 (1)
19:50 v (1)
20:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (3)
20:00 (1)
19:30 (1)
19:45 v (1)
19:15 v (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:15 (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)

3
14
15
7
11
10
1
4
9
8
16
2
6
12
13
5

TuS Victoria Dehme II
SC BW Vehlage IV
SC Hollwede IV
SuS Veltheim VI
TuS Nettelstedt II
TV Hille III
TTG Windheim-Neuenknick VI
TuS Holzhausen/Porta IV
TSG Rehme V
SV Varl II
SC Blasheim V
TV Jahn Neesen IV
TV Hille II
Post SV Minden III
Holsener SV III
VfL Frotheim II

TG Werste III
TSG Rehme IV
SV Hüllhorst VI
HSC Alswede
SV Leteln-Weser II
SV Hüllhorst VII
VfL Frotheim III
TuS RW Unterlübbe III
SuS Holzhausen
TTG Windheim-Neuenknick V
ATSV Espelkamp II
TuS Stemwede III
SV Minden V
SC Hollwede V
TuS Lohe IV
TuS Wehe III

4:2
2:4

4:0 W
3:4
4:1

4:0 W
1:4
4:3

0:4 W
4:1
1:4

0:4 W
3:4
4:1
1:4
2:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.04.2024 11:08 | Seite 1 von 1


